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Karolina Bruhn Head of operations
Den 1 september tillträder Karolina Bruhn tjänsten Head of operations, och hon 
kommer även ingå i Unibaps ledningsgrupp. I sin nya roll ansvarar hon för att 
utveckla produktionsflödet och ytterligare förstärka relationerna med leverantörer 
och kunder.

– Karolina Bruhn har varit med sedan Unibap grundades och hon har tagit ett stort 
ansvar i uppbyggnaden av bolaget, säger Gunnar Bergstedt, styrelseordförande 
i Unibap. Hennes erfarenhet och gedigna kunskap om alla aspekter av 
verksamheten är en stor tillgång för oss.

– Jag är glad över att nu kunna fokusera helhjärtat på utvecklingen av vårt 
produktionsflöde, säger Karolina Bruhn. Våra produkter och tjänster måste alltid 
hålla rätt kvalitet och levereras i tid.

Karolina Bruhn har en magisterexamen i företagsekonomi från Sveriges 
Lantbruksuniversitet i Ultuna. På fritiden ägnar hon sig gärna åt att resa med 
familjen, sköta om det egna växthuset och yoga.

För mer information, vänligen kontakta:

Fredrik Bruhn 
Verkställande direktör Unibap AB (publ) 
f@unibap.com 
+46 70 783 32 15

Denna information är sådan information som Unibap AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 1 september 2017 klockan 08.00 CET.

Kort om Unibap

Unibap är ett modernt IT-bolag som ligger i framkant med integration av AI-lösningar och robotik. Bakgrunden till 
Unibap är erfarenheter från mångårig utforskning av rymden, av tillverkning av ruggade industridatorlösningar och 
robotiklösningar. Grundarna kombinerar forskning och industriell erfarenhet för att utveckla en AI-hjärna som kan 
användas för intelligenta automations- och robotiksystem med nyindustrialisering och effektivisering i tillverkarleden, 
i såväl stora som små företag. Bolaget handlas på marknaden Nasdaq First North under ticker UNIBAP.

För mer information, vänligen besök Bolagets hemsida www.unibap.com. 

Mangold Fondkommission AB, tel. +46 8 5030 1550, är Bolagets Certified Adviser.


